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CHAMPIONNATS SUISSES MASTERS EN SALLE A MACOLIN -31.01.2016

2. Jean-Claude Deriaz

US Yverdon

M45

60 m. haies 10"53

CHAMPIONNATS SUISSES U20-U16 EN SALLE A MACOLIN - 21.02.2016

Steve Meystre
Frédéric Matthys
Steve Meystre
Mathilde Rey
Sophie Paroz
Eric-Kian Zandi Rad
Jordan Ngom

Steve Meystre
Jarod Biya
Christopher Bettex
Elena Canomeras
Mathilde Rey

Jarod Biya
Alessandro Consenti
Christian Toussaint
Christian Toussaint
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Stade Lausanne

CA Riviera

Stade Lausanne
COVA Nyon

US Yverdon
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Lausanne

Team des Alpes Leysin
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
COVA Nyon

Team des Alpes Leysin
AthleticaOron

Stade Lausanne

Stade Lausanne

U20 M
U20 M
U20 M
u18 w
ute W
U20 M
U20 M
U20 M
U18 M
U18 M
u20 w
u18 w
U18 M
U18 M
U18 M
U18 M

Hauteur 1,95 m.
Perche 4,50 m.
Longueur 6,97 m.
Longueur 5,70 m.
60 m. haies 9"18
60 m. 7"08
Longueur 6,73 m.
Triple 13,62 m.
60 m. 718
Hauteur 1,93 m.
Perche 3,30 m.
Hauteur 1,.63 m.
200 m. 23"19
Hauteur 1,90 m.
Longueur 6,57 m.
Triple 13,14 m.

CHAMPIONNATS SUISSES MASTERS EN SALLE A MACOLIN -27.02.2016

1. Jean-Claude Deriaz
1. Jean-Claude Deriaz
2. Jean-Claude Deriaz
2. Jean-Claude Deriaz

US Yverdon
US Yverdon
US Yverdon
US Yverdon

M45
M45
M45
M45

60 m. 8"03
Poids 8,99 m.
200 m. 26"60
Hauteur 1,63 m.

CHAMPIONNATS SUISSES EN SALLE A SAINT-GALL - 27-28.02.2016

Bastien Mouthon
Bastien Mouthon
Loic Gasch

Lea Sprunger
Lea Sprunger
Sarah Atcho
Sylvain Chuard
Sarah Atcho
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CA Riviera

CA Riviera

US Yverdon
COVA Nyon
COVA Nyon
Lausanne-Sports
Lausanne.Sports
Lausanne-Sports

Hommes
Hommes
Hommes
Femmes
Femmes
Femmes
Hommes
Femmes

60 m. 6"73
200 m. 21"30
Hauteur 2,20 m.
200 m 23"28
400 m. 53"20
200 m. 23"88
60 m. 6"85
60 m. 7"45

CHAMPIONNATS SUISSES DE CROSS A BENKEN - 02.03.2016

3. Francois Vallotton

Footing Club Lausanne

M60

Cross 27'27"4


http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=category&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sar0-9v&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=category&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sar0-9v&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=category&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sar0-9v&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=category&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sar0-9v&categories=M

FINALE SUISSE DE L'UBS KIDS CUP TEAM A DOMDIDIER - 13.03.2016

1. Mallaury Burnier
Marithé Engondo
Mélissa Gutschmidt
Morgane Krieger
Mélanie Silvestri

1. Aman Ben Dassa
Nolan Edougue-Kemm
Derya Gironi
Charlotte Kirschke
Quentin Robert
Mia Suarez Ramirez

3. Basile Converset
Julie Corthay
Timothée Evard
J. Mattei
Ericka Mboé
Olivia Pecoraro

Lausanne-Sports

Lausanne-Sports

Lausanne-Sports

ute w

U10 mixte

U12 mixte

Kids Cup Team

Kids Cup Team

Kids Cup Team

9 pts

11 pts

19 pts

CHAMPIONNATS SUISSES SIMPLES A GENEVE - 16-17.07.2016

Alain-Hervé Mfomkpa
Loic Gasch

Lea Sprunger

Ellen Sprunger

Ellen Sprunger
Vivien Streit

Nicolas Collin

Sarah Atcho
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CHAMPIONNATS SUISSES DE RELAIS A BALE - 27.08.2016

Lausanne-Sports
US Yverdon
COVA Nyon
COVA Nyon
COVA Nyon
COVA Nyon
Stade Lausanne
Lausanne-Sports

Hommes
Hommes
Femmes
Femmes
Femmes
Hommes
Hommes
Femmes

400 m. haies

Hauteur
200 m.
200 m.
Longueur
Hauteur
Disque
200 m.

1. Quentin Miiller
Alan Pichonnaz
Steeve Ryan Belinga
Léo Walter
Thilothaman Sinnathurai

1. Mileina Tsogo
Marithé Engondo
Manon Wassenberg
Léonie Pointet
Mélissa Gutschmidt

2. Alexane Bornoz
Sarah Atcho
Gaélle Overney
Samantha Dagry

2. Léa Savoy
Chloé Oberson
Sarah Atcho
Gaélle Overney

3. Christian Toussaint
Christopher Bettex
Jaquelin Bocellari
Joél Ngimbi Mabiala

CoA Lausanne-Riviera

CoA Lausanne-Riviera

CoA Lausanne-Riviera

CoA Lausanne-Riviera

CoA Lausanne-Riviera

u16 M

ute W

Femmes

Femmes

U18 M

5x80m.

5x80m.

4 x100 m.

4 x 400 m.

4 x100 m.

50"42

2,18 m.

22"38
22"89

6,06 m.
2,06 m.
45,37 m.

23"30

45"03

48"63

46"27

3'51"67

44"11



FINALE SUISSE DE L'UBS KIDS CUP A ZURICH - 03.09.2016

1. Moesha Kibibi
2. Luca Stutzmann
2. Mélissa Gutschmidt

CA Riviera
FSG Pully
Lausanne-Sports

W12
M09
W14

Kids Cup
Kids Cup
Kids Cup

2'284 pts
1'329 pts

2'423 pts

CHAMPIONNATS SUISSES U23-U20 A LANGENTHAL - 10-11.09.2016

Sylvain Chuard
Loic Gasch

Jordan Ngom
Samantha Dagry
Loan Jacquemettaz
Frédéric Matthys
Samantha Dagry
Alain-Hervé Mfomkpa
Valentin Luc

Steve Meystre
Elena Canomeras
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Lausanne-Sports
US Yverdon
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
CA Riviera
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
CA Riviera
Stade Lausanne
Lausanne-Sports

U23 M
U23 M
U20 M
u23 w
U20 M
U20 M
u23 w
U23 M
U20 M
U20 M
u20 w

100 m.
Hauteur
Longueur
200 m.
Hauteur
Perche
100 m.
200 m.
200 m.
Triple
Perche

10"46
2,15 m.
7,02 m.

24"38
1,96 m.
4,60 m.

11"86

21"75

22"20

13,42 m.
3,30 m.

CHAMPIONNATS SUISSES U18-U16 A AARAU - 10-11.09.2016

Jarod Biya
Alessandro Consenti
Jarod Biya

Christian Toussaint
Mélissa Gutschmidt
Sophie Paroz
Franck Di Sanza
Pauline Rosat
Sophie Paroz
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Team des Alpes Leysin

AthleticaOron

Team des Alpes Leysin

Stade Lausanne
Lausanne-Sports
US Yverdon
COVA Nyon
Lausanne-Sports
US Yverdon

U18 M
u16 M
U18 M
U18 M
ute W
u1e W
U18 M
u18 w
ute W

Longueur
Hauteur
100 m
Longueur
80 m.

80 m. haies

Javelot
800 m.
80 m.

7,26 m.
1,87 m.
10"94
7,05 m.
9"96
12"13
58,16 m.
2'20"11
9"99

FINALE SUISSE SWISS ATHLETICS SPRINT A LUCERNE -17.09.2016

1. Mélissa Gutschmidt
3. Romain Cerise

Lausanne-Sports
FSG Penthaz

W14
M13

80 m.
60 m.

10"36
7"99

CHAMPIONNATS SUISSES MASTERS A BELLINZONE - 17.09.2016

Claudio Lazazzera
Claudio Lazazzera
Claudio Lazazzera
Jean-Pierre Pahud
Aline Grandjean
Aline Grandjean
Aline Grandjean
Leticia Marazzi
Leticia Marazzi
Claudio Lazazzera
Jean-Pierre Pahud
Claudio Lazazzera
Jean Thiiler
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Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
FSG St-Cierges
FSG St-Cierges
FSG St-Cierges
FSG St-Cierges
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
FSG St-Cierges
Stade Lausanne
FSG St-Cierges

M35
M35
M35
M55
W30
W30
W30
W60
W60
M35
M55
M35
M50

Hauteur
Longueur
Poids
Longueur
100 m.
Poids
Javelot
Poids
Disque
100 m.
100 m.
200 m.
800 m

1,68 m.
5,64 m.
10,41 m.
5,14 m.
14"58
7,77 m.
24,09 m.
5,69 m.
15,27 m.
11"80
13"59
26"97
2'58"24

FINALE SUISSE DU MILLE GRUYERE A FRIBOURG - 24.09.2016

1. Xavier Kolly

Running Team Prilly

M13

1000 m.

247"9%4



CHAMPIONNATS SUISSES MULTIPLES A HOCHDORF - 24-25.09.2016
3. Mathilde Rey COVA Nyon U1 w Heptathlon 5173 pts

CHAMPIONNATS SUISSES DE MARATHON A LUCERNE - 30.10.2016

3. Claudia Bernasconi CA Riviera Femmes Marathon 2:52'46"




